CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERA FELIZ
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO Nº. 53/ 2022

 O Vereador que abaixo subscreve, após tramitação regimental, solicita

que seja encaminhada a seguinte Indicação ao Excelentíssimo Prefeito
Municipal.

- Que o Executivo Municipal, entre em contato com a Secretaria

competente e veja a viabilidade de asfaltar o calçamento do trilho da

Rua Ernesto Grillo, sendo que conta com pedras soltas, totalmente

irregular .

Justificativa:

Moradores alegam a dificuldade em transitarem por este local sendo que
o calçamento está totalmente irregular, com pedras soltas. A fim de

buscarmos soluções que tragam qualidade de vida para os munícipes

solicito providências o mais rápido possível.

Sala das Sessões, 19 de abril de 2022

Paulo Sergio Felipe

Vereador

		2022-04-25T14:18:13-0300
	PAULO SERGIO FELIPE:72280069687